
Europos Sąjungos

oficialusis leidinys
L 163

Leidimas  
lietuvių kalba

64 metai 

Teisės aktai 2021 m. gegužės 10 d.

Turinys

II Ne teisėkūros procedūra priimami aktai

SPRENDIMAI

★ 2021 m. gegužės 6 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/753, kuriuo Maltai leidžiama 
taikyti specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės 
mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio, ir kuriuo panaikinamas Sprendimas (ES) 2018/279 . . . . 1

★ 2021 m. gegužės 4 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/754 dėl veiksmo, kurio ėmėsi 
Estijos sveikatos valdyba, kad pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 528/2012 
55 straipsnio 1 dalį būtų leidžiama tiekti rinkai ir naudoti biocidinį produktą „Biobor JF“, 
pratęsimo (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3032) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

★ 2021 m. gegužės 6 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/755, kuriuo pagal Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 skiriamas Europos Sąjungos atrajotojų ir 
arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloninis centras (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3009) (1) . . . . . . . . . . . . 5

LT Aktai, kurių pavadinimai spausdinami paprastu šriftu, yra susiję su kasdieniu žemės ūkio reikalų valdymu ir paprastai galioja ribotą 
laikotarpį.

Visų kitų aktų pavadinimai spausdinami ryškesniu šriftu ir prieš juos dedama žvaigždutė.

(1) Tekstas svarbus EEE.





II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

SPRENDIMAI

TARYBOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/753 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo Maltai leidžiama taikyti specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo 
Direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio, ir kuriuo 

panaikinamas Sprendimas (ES) 2018/279 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvą 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros 
sistemos (1), ypač į jos 395 straipsnio 1 dalies pirmą pastraipą,

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą,

kadangi:

(1) remiantis Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnio 13 punktu, Malta nuo pridėtinės vertės mokesčio (PVM) gali 
atleisti trijų kategorijų apmokestinamuosius asmenis: apmokestinamuosius asmenis, kurių metinė apyvarta neviršija 
37 000 EUR, jei didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro prekių tiekimas; kurių metinė apyvarta neviršija 
24 300 EUR, jei didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro paslaugų, kurių pridėtinė vertė yra nedidelė (didelės 
sąnaudos), teikimas; kurių metinė apyvarta neviršija 14 600 EUR kitais atvejais, t. y. teikiant didelės pridėtinės vertės 
(nedidelės sąnaudos) paslaugas;

(2) Tarybos įgyvendinimo sprendimu (ES) 2018/279 (2) Maltai iki 2024 m. gruodžio 31 d. buvo leista taikyti specialią 
priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnio 13 punkto, ir nuo PVM atleisti 
apmokestinamuosius asmenis, kurių didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro didelės pridėtinės vertės (nedidelės 
sąnaudos) paslaugų teikimas, o metinė apyvarta neviršija 20 000 EUR;

(3) raštu (jį Komisija užregistravo 2020 m. spalio 20 d.) Malta paprašė leidimo iki 2024 m. gruodžio 31 d. taikyti 
specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnio 13 punkto, ir nuo PVM atleisti 
apmokestinamuosius asmenis, kurių didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro nedidelės pridėtinės vertės (didelės 
sąnaudos) paslaugų teikimas arba didelės pridėtinės vertės (nedidelės sąnaudos) paslaugų teikimas, o metinė 
apyvarta neviršija 30 000 EUR (toliau – nukrypti leidžianti priemonė). Komisija paprašė išsamesnės su prašymu 
susijusios informacijos ir ta informacija buvo pateikta rašte, kurį Komisija užregistravo 2020 m. lapkričio 9 d.;

(4) pagal Direktyvos 2006/112/EB 395 straipsnio 2 dalies antrą pastraipą Komisija 2020 m. gruodžio 17 d. raštu Maltos 
pateiktą prašymą perdavė kitoms valstybėms narėms. 2020 m. gruodžio 18 d. raštu Komisija informavo Maltą, kad ji 
turi visą informaciją, kuri, jos manymu, būtina prašymui įvertinti;

(1) OL L 347, 2006 12 11, p. 1.
(2) 2018 m. vasario 20 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/279, kuriuo Maltai leidžiama taikyti specialią priemonę, kuria 

nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio (OL L 54, 2018 2 24, 
p. 14).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 5 10                                                                                                                                          L 163/1  



(5) atsižvelgiant į tai, kad, tikėtina, padidinus ribą sumažės mažųjų įmonių PVM prievolės, administracinė našta ir 
reikalavimų laikymosi išlaidos, o mokesčių administratoriui bus paprasčiau rinkti PVM, ir kad poveikis Maltos 
bendroms surenkamoms PVM pajamoms galutinio vartojimo etape bus nežymus, Maltai turėtų būti leista taikyti 
nukrypti leidžiančią priemonę;

(6) nukrypti leidžianti priemonė neturės neigiamo poveikio Sąjungos nuosaviems ištekliams, gaunamiems iš PVM, nes 
Malta apskaičiuos kompensaciją pagal Tarybos reglamento (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 (3) 6 straipsnį;

(7) leidimas taikyti nukrypti leidžiančią priemonę turėtų būti riboto laikotarpio. Tas laikotarpis turėtų būti pakankamas 
tam, kad būtų galima įvertinti ribos veiksmingumą ir tinkamumą. Be to, Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnis 
nuo 2025 m. sausio 1 d. išbraukiamas Tarybos direktyva (ES) 2020/285 (4), kuria mažosioms įmonėms nustatomos 
paprastesnės PVM taisyklės. Todėl Maltai turėtų būti leidžiama taikyti nukrypti leidžiančią priemonę iki 2024 m. 
gruodžio 31 d.;

(8) todėl Įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/279 turėtų būti panaikintas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Nukrypstant nuo Direktyvos 2006/112/EB 287 straipsnio 13 punkto, Maltai leidžiama nuo PVM atleisti apmokesti
namuosius asmenis, kurių didžiąją ekonominės veiklos dalį sudaro nedidelės pridėtinės vertės (didelės sąnaudos) paslaugų 
teikimas arba didelės pridėtinės vertės (nedidelės sąnaudos) paslaugų teikimas, o metinė apyvarta neviršija 30 000 EUR.

2 straipsnis

Įgyvendinimo sprendimas (ES) 2018/279 panaikinamas.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja pranešimo apie jį dieną.

Jis taikomas iki 2024 m. gruodžio 31 d.

4 straipsnis

Šis sprendimas skirtas Maltos Respublikai.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

J. BORRELL FONTELLES

(3) 1989 m. gegužės 29 d. Tarybos reglamentas (EEB, Euratomas) Nr. 1553/89 dėl galutinių vienodų nuosavų išteklių, kaupiamų iš 
pridėtinės vertės mokesčio, surinkimo priemonių (OL L 155, 1989 6 7, p. 9).

(4) 2020 m. vasario 18 d. Tarybos direktyva (ES) 2020/285, kuria iš dalies keičiami Direktyva 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės 
mokesčio bendros sistemos, kiek tai susiję su specialia mažosioms įmonėms skirta schema, ir Reglamentas (ES) Nr. 904/2010, kiek tai 
susiję su administraciniu bendradarbiavimu ir keitimusi informacija tinkamo specialios mažosioms įmonėms skirtos schemos taikymo 
stebėsenos tikslais (OL L 62, 2020 3 2, p. 13).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 163/2                                                                                                                                          2021 5 10  



KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/754 

2021 m. gegužės 4 d.

dėl veiksmo, kurio ėmėsi Estijos sveikatos valdyba, kad pagal Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (ES) Nr. 528/2012 55 straipsnio 1 dalį būtų leidžiama tiekti rinkai ir naudoti biocidinį 

produktą „Biobor JF“, pratęsimo 

(pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3032) 

(Tekstas autentiškas tik estų kalba) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2012 m. gegužės 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 528/2012 dėl biocidinių 
produktų tiekimo rinkai ir jų naudojimo (1), ypač į jo 55 straipsnio 1 dalies trečią pastraipą,

kadangi:

(1) 2020 m. birželio 19 d. Estijos sveikatos valdyba (toliau – kompetentinga institucija) priėmė sprendimą pagal 
Reglamento (ES) Nr. 528/2012 55 straipsnio 1 dalies pirmą pastraipą leisti iki 2020 m. gruodžio 16 d. tiekti rinkai 
ir profesionaliems naudotojams naudoti biocidinį produktą „Biobor JF“, kuriuo būtų antimikrobiškai apdorojami 
orlaivių degalų bakai ir degalų tiekimo sistemos (toliau – veiksmas). Pagal to reglamento 55 straipsnio 1 dalies antrą 
pastraipą kompetentinga institucija informavo Komisiją ir kitų valstybių narių kompetentingas institucijas apie 
veiksmą ir jį pagrindė;

(2) remiantis kompetentingos institucijos pateikta informacija, veiksmas buvo būtinas siekiant apsaugoti visuomenės 
sveikatą. Dėl orlaivių degalų bakų ir degalų tiekimo sistemų mikrobiologinės taršos gali sutrikti orlaivio variklio 
veikimas ir kilti pavojus jo tinkamumui skraidyti, todėl gali kilti pavojus keleivių ir įgulos saugai. Dėl COVID-19 
pandemijos ir su ja susijusių skrydžių apribojimų buvo laikinai parkuojama daug orlaivių. Dėl to, kad orlaiviai 
neskraido, padidėja jų mikrobiologinė tarša;

(3) „Biobor JF“ sudėtyje yra 2,2’-(1-metiltrimetilendioksi)bis-(4-metil-1,3,2-dioksaborinano) (CAS numeris 2665-13-6) 
ir 2,2’-oksibis (4,4,6-trimetil-1,3,2-dioksaborinano) (CAS numeris 14697-50-8) – veikliųjų medžiagų, kurios 
naudojamos 6-o tipo biocidiniuose produktuose kaip laikomiems produktams skirti konservantai, kaip apibrėžta 
Reglamento (ES) Nr. 528/2012 V priede. Kadangi šios veikliosios medžiagos neįtrauktos į Komisijos deleguotojo 
reglamento (ES) Nr. 1062/2014 (2) II priedo sąrašą, jos neįtrauktos į visų esamų veikliųjų medžiagų, kurių yra 
Reglamente (ES) Nr. 528/2012 nurodytuose biocidiniuose produktuose, sistemingo tyrimo darbo programą. Todėl 
to reglamento 89 straipsnis joms netaikomas ir jos turi būti įvertintos ir patvirtintos prieš autorizuojant biocidinius 
produktus, kurių sudėtyje yra šių medžiagų, autorizacijos liudijimą ir nacionaliniu lygmeniu;

(4) 2020 m. gruodžio 16 d. Komisija gavo motyvuotą kompetentingos institucijos prašymą, pateiktą remiantis 
Reglamento (ES) Nr. 528/2012 55 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa, pratęsti šį veiksmą. Motyvuotas prašymas buvo 
pateiktas susirūpinus, kad orlaivių degalų bakų ir degalų tiekimo sistemų mikrobiologinė tarša gali toliau kelti pavojų 
oro transporto saugai po 2020 m. gruodžio 16 d., ir buvo pagrįstas teiginiu, kad produktas „Biobor JF“ yra labai 
svarbus siekiant kontroliuoti tokią mikrobiologinę taršą;

(5) remiantis kompetentingos institucijos pateikta informacija, orlaivių ir variklių gamintojų rekomenduojamas 
vienintelis alternatyvus biocidinis produktas, skirtas mikrobiologinei taršai mažinti (Kathon™ FP 1.5), 2020 m. 
kovo mėn. buvo pašalintas iš rinkos dėl rimtų variklio veikimo sutrikimų, pastebėtų po to produkto naudojimo;

(1) OL L 167, 2012 6 27, p. 1.
(2) 2014 m. rugpjūčio 4 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 1062/2014 dėl visų esamų veikliųjų medžiagų, kurių yra Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 528/2012 nurodytuose biocidiniuose produktuose, sistemingo tyrimo darbo programos 
(OL L 294, 2014 10 10, p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 5 10                                                                                                                                          L 163/3  



(6) ne visuomet įmanoma sumažinti mikrobiologinę taršą mechaniškai apdorojant orlaivių degalų bakus ir degalų tiekimo 
sistemas, o pagal sutartas aviacijos procedūras biocidinį produktą būtina naudoti net jeigu yra įmanoma atlikti 
mechaninį valymą. Be to, mechaninio apdorojimo metu darbuotojai patirtų toksinių dujų poveikį, todėl to reikėtų 
vengti;

(7) remiantis Komisijos turima informacija, „Biobor JF“ gamintojas ėmėsi veiksmų, kad produktas būtų įprasta tvarka 
autorizuojamas, ir tikimasi, kad artimiausiu metu bus pateikta paraiška dėl jame esančių veikliųjų medžiagų 
patvirtinimo. Veikliųjų medžiagų patvirtinimas ir paskesnis biocidinio produkto autorizavimas leistų ilgam išspręsti 
šią problemą ateityje, tačiau šioms procedūroms užbaigti reikėtų daug laiko;

(8) nesant orlaivių degalų bakų ir degalų tiekimo sistemų mikrobiologinės taršos kontrolės, gali kilti pavojus oro 
transporto saugai, kurio negalima tinkamai suvaldyti naudojant kitą biocidinį produktą ar kitomis priemonėmis. 
Todėl tikslinga leisti kompetentingai institucijai pratęsti šį veiksmą;

(9) atsižvelgiant į tai, kad veiksmo galiojimas baigėsi 2020 m. gruodžio 16 d., šis sprendimas turėtų būti taikomas 
atgaline data;

(10) šiame sprendime nustatytos priemonės atitinka Biocidinių produktų nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Estijos sveikatos valdyba gali iki 2022 m. birželio 20 d. pratęsti veiksmą, kuriuo leidžiama tiekti rinkai ir profesionaliems 
naudotojams naudoti biocidinį produktą „Biobor JF“, kuriuo būtų antimikrobiškai apdorojami orlaivių degalų bakai ir degalų 
tiekimo sistemos.

2 straipsnis

Šis sprendimas skirtas Estijos sveikatos valdybai.

Jis taikomas nuo 2020 m. gruodžio 17 d.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 4 d.

Komisijos vardu
Stella KYRIAKIDES

Komisijos narė

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 163/4                                                                                                                                          2021 5 10  



KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/755 

2021 m. gegužės 6 d.

kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 skiriamas Europos Sąjungos 
atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloninis centras 

(pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3009) 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2017 m. kovo 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 dėl oficialios kontrolės ir 
kitos oficialios veiklos, kuri vykdoma siekiant užtikrinti maisto ir pašarų srities teisės aktų bei gyvūnų sveikatos ir gerovės, 
augalų sveikatos ir augalų apsaugos produktų taisyklių taikymą, kuriuo iš dalies keičiami Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentai (EB) Nr. 999/2001, (EB) Nr. 396/2005, (EB) Nr. 1069/2009, (EB) Nr. 1107/2009, (ES) Nr. 1151/2012, (ES) 
Nr. 652/2014, (ES) 2016/429 ir (ES) 2016/2031, Tarybos reglamentai (EB) Nr. 1/2005 ir (EB) Nr. 1099/2009 bei Tarybos 
direktyvos 98/58/EB, 1999/74/EB, 2007/43/EB, 2008/119/EB ir 2008/120/EB, ir kuriuo panaikinami Europos Parlamento 
ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 854/2004 ir (EB) Nr. 882/2004, Tarybos direktyvos 89/608/EEB, 89/662/EEB, 90/425/EEB, 
91/496/EEB, 96/23/EB, 96/93/EB ir 97/78/EB bei Tarybos sprendimas 92/438/EEB (Oficialios kontrolės reglamentas) (1), 
ypač į jo 95 straipsnio 1 dalį,

kadangi:

(1) Reglamentu (ES) 2017/625 nustatomos oficialios kontrolės ir kitos oficialios veiklos, įskaitant Europos Sąjungos 
gyvūnų gerovės etaloninių centrų atranką ir skyrimą, vykdymo taisyklės. Europos Sąjungos gyvūnų gerovės 
etaloniniai centrai remia Komisijos ir valstybių narių horizontaliąją veiklą gyvūnų gerovės reikalavimų srityje, kuri 
nurodyta Reglamento (ES) 2017/625 1 straipsnio 2 dalies f punkte.

(2) Komisijos įgyvendinimo reglamentu (ES) 2018/329 (2) paskirtas Europos Sąjungos gyvūnų gerovės etaloninis 
centras, kuris, remiantis jo darbo programa, daugiausia dėmesio skiria kiaulėms, o Komisijos įgyvendinimo 
reglamentu (ES) 2019/1685 (3) paskirtas Europos Sąjungos naminių paukščių ir kitų smulkių ūkinių gyvūnų 
gerovės etaloninis centras;

(3) vėliau Komisija pagal Reglamento (ES) 2017/625 95 straipsnį, paskelbusi atrankos ir skyrimo konkursą, surengė 
Europos Sąjungos atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloninio centro viešosios atrankos procedūrą;

(4) 3 konstatuojamojoje dalyje nurodytai atrankos procedūrai paskirtas vertinimo ir atrankos komitetas padarė išvadą, 
kad Švedijos žemės ūkio mokslų universiteto ir Švedijos gyvūnų gerovės centro vadovaujamas konsorciumas, kurį 
taip pat sudaro Gamtos išteklių ir gyvybės mokslų universiteto (Austrija), organizacijos „Ellinikos Georgikos 
Organismos-Dimitra“ ir Veterinarinių mokslinių tyrimų instituto (Graikija), Nacionalinio žemės ūkio, maisto ir 
aplinkos instituto (Prancūzija), Dublino universiteto kolegijos (Airija) ir „Instituto Zooprofilattico Sperimentale 
dell’Abruzzo e del Molise „G. Caporale“ (Italija) atstovai (toliau – konsorciumas), atitinka Reglamento (ES) 2017/625 
95 straipsnio 3 dalyje nustatytus reikalavimus ir turėtų būti atsakingas už to reglamento 96 straipsnyje nustatytas 
užduotis, susijusias su atrajotojais ir arklinių šeimos gyvūnais;

(1) OL L 95, 2017 4 7, p. 1.
(2) 2018 m. kovo 5 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2018/329, kuriuo skiriamas Europos Sąjungos gyvūnų gerovės etaloninis 

centras (OL L 63, 2018 3 6, p. 13).
(3) 2019 m. spalio 4 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2019/1685, kuriuo skiriamas Europos Sąjungos naminių paukščių ir 

kitų smulkių ūkinių gyvūnų gerovės etaloninis centras (OL L 258, 2019 10 9, p. 11).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 5 10                                                                                                                                          L 163/5  



(5) todėl tas konsorciumas turėtų būti paskirtas Europos Sąjungos atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės 
etaloniniu centru, atsakingu už Europos Sąjungos etaloninių centrų metinėse ar daugiametėse darbo programose 
numatytas pagalbines užduotis. Šios darbo programos turi būti sudaromos laikantis pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamento (ES) Nr. 652/2014 (4) 36 straipsnį Komisijos priimtose atitinkamose darbo programose 
nustatytų tikslų ir prioritetų;

(6) Reglamento (ES) 2017/625 95 straipsnio 2 dalies b punkte nustatyta, kad Europos Sąjungos gyvūnų gerovės 
etaloniniai centrai skiriami ribotam laikui arba jų skyrimas reguliariai peržiūrimas. Todėl Europos Sąjungos 
atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloninio centro skyrimas turėtų būti peržiūrimas kas penkerius metus;

(7) paskirtajam Europos Sąjungos atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloniniam centrui turėtų būti skirta 
laiko kito biudžeto laikotarpio savo darbo programai parengti. Todėl šį sprendimą reikėtų taikyti nuo 
2021 m. birželio 1 d.,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

1. Šiuo sprendimu toliau nurodytas konsorciumas skiriamas Europos Sąjungos gyvūnų gerovės etaloniniu centru, 
atsakingu už Komisijos ir valstybių narių horizontaliosios veiklos atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės reikalavimų 
srityje rėmimą:

Pavadini
mas: 

Švedijos žemės ūkio mokslų universiteto ir Švedijos gyvūnų gerovės centro vadovaujamas konsorciumas, kurį 
taip pat sudaro Gamtos išteklių ir gyvybės mokslų universiteto (Austrija), organizacijos „Ellinikos Georgikos 
Organismos-Dimitra“ ir Veterinarinių mokslinių tyrimų instituto (Graikija), Nacionalinio žemės ūkio, maisto 
ir aplinkos instituto (Prancūzija), Dublino universiteto kolegijos (Airija) ir „Instituto Zooprofilattico 
Sperimentale dell’Abruzzo e del Molise „G. Caporale“ (Italija) atstovai

Adresas: P.O. Box 7068
750 07 Uppsala
ŠVEDIJA

2. Skyrimas peržiūrimas kas penkerius metus nuo šio sprendimo taikymo dienos.

2 straipsnis

Šis sprendimas taikomas nuo 2021 m. birželio 1 d.

3 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Briuselyje 2021 m. gegužės 6 d.

Komisijos vardu
Stella KYRIAKIDES

Komisijos narė

(4) 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 652/2014, kuriuo nustatomos išlaidų, susijusių su maisto 
grandine, gyvūnų sveikata ir gerove bei augalų sveikata ir augalų dauginamąja medžiaga, valdymo nuostatos ir iš dalies keičiami 
Tarybos direktyvos 98/56/EB, 2000/29/EB ir 2008/90/EB, Europos Parlamento ir Tarybos reglamentai (EB) Nr. 178/2002, (EB) 
Nr. 882/2004 ir (EB) Nr. 396/2005, Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2009/128/EB ir Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentas (EB) Nr. 1107/2009 ir panaikinami Tarybos sprendimai 66/399/EEB, 76/894/EEB ir 2009/470/EB (OL L 189, 2014 6 27, 
p. 1).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 163/6                                                                                                                                          2021 5 10  





LT 

ISSN 1977-0723 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-5120 (popierinis leidimas) 


	Turinys
	Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/753 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo Maltai leidžiama taikyti specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo ' si nécessaire"?>Direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 287 straipsnio, ir kuriuo panaikinamas Sprendimas (ES) 2018/279' si nécessaire"?>' si nécessaire"?> 
	Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/754 2021 m. gegužės 4 d. dėl veiksmo, kurio ėmėsi Estijos sveikatos valdyba, kad pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 528/2012 55 straipsnio 1 dalį būtų leidžiama tiekti rinkai ir naudoti biocidinį produktą Biobor JF, pratęsimo (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3032) (Tekstas autentiškas tik estų kalba) 
	Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/755 2021 m. gegužės 6 d. kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2017/625 skiriamas Europos Sąjungos atrajotojų ir arklinių šeimos gyvūnų gerovės etaloninis centras (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 3009) 

